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事前に企業や関係機関ブースの位置をチェックして効率よくお回りください。  

企業受付 
正面玄関 

ア
リ
ー
ナ
入
口 

資料コーナー 参加者受付 

面接会開始(13:00)のご入場はＨ入口からの入場となります。順にお並びください。 

13：00以降のご入場はアリーナ正面入口からとなります。（※Ｈ入口からの入場終了後） 
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平成29年5月26日現在  

このマークは沿岸の企業、市町村、 

団体です。 

業種の企業名は 

50音順となっています。 

Ｌ 

㈱アイディーエス 

㈱アルチザネットワークス 
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あいおいニッセイ同和損害保険
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岩手県中小企業団体中央会 
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(医)敬和会 

シーキューブ訪問看護 

リハビリステーション 

合同会社スプリングブリーズ 

㈱ツクイ 

特別養護老人ホーム  

らふたぁヒルズ 

(福)悠和会 銀河の里 

(福)緑愛会 

(福)若竹会 

医療・福祉 

サービス業 

㈱飛鳥商事 

㈱アド東北 盛岡支社 

ＡＬＳＯＫ岩手㈱ 

㈱アルプス技研 北日本事業部 

(株)岩手広告社 

岩手税理士法人 

㈱岩手ホテルアンドリゾート 

㈱いんべクリーニング 

㈲栄光商会 

㈱菊池技研コンサルタント 

㈱北日本朝日航洋 

㈱クマザワ 

（カレーハウスＣｏＣｏ壱番屋） 

㈱ＫＹコーポレーション 

（やまなか家） 

公楽グループ（㈱公楽） 

㈱コスモピーアール 

㈱サンファミリー 

㈱ジー・テイスト 

シダックスビューティーケア 

マネジメント㈱ 

㈱新鉛温泉 

㈱大盛警備保障 

㈱東広社 

東北エンジニアリング㈱ 

東洋ワークセキュリティ㈱ 

㈱トスネット北東北 

㈱トラスト・テック 

㈱ナカノアイシステム 

盛岡営業所 

ニッポンレンタカー東北㈱ 

東アジア警備保障㈲ 

㈱みちのくジャパン 

幸商事㈱  

盛岡ターミナルビル㈱ 
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岩手スバル自動車㈱ 

岩手繊維㈱ 

岩手ダイハツ販売㈱ 

岩手トヨタ自動車㈱ 

岩手トヨペット㈱ 

岩手日野自動車㈱ 

岩手三菱自動車販売㈱ 

永薬品商事㈱ 

㈱Aコープ北東北 

㈱菅文 

きたかみ自販㈱細川商会 

北日本石油㈱ 

㈱共栄薬品 

コネクシオ㈱ 

㈱コハタ 

㈱三協医科器械 

新日東鋼管㈱ 

㈱スズキ自販岩手 

常盤洋紙㈱ 

トヨタＬ＆Ｆ岩手㈱ 

トヨタカローラ岩手㈱(追加企業) 

トヨタカローラ南岩手㈱ 

日産チェリー岩手販売㈱ 

日新スズキ販売㈱ 

ネッツトヨタ岩手㈱ 

ネッツトヨタ盛岡㈱ 

㈱ベルジョイス 

㈱ホットマン（イエローハット） 

ホンダカーズ岩手南㈱ 

㈱マイヤ  

マックスバリュ東北㈱(追加企業) 

㈱ マルイチ 

㈲マルヒ製材 

盛岡水産㈱ 

㈱ユニハイト 
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56 
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42 

53 
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101 

123 

83 

84 

169 

87 

77 

126 
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32 

27 

93 

44 

138 

70 

59 

99 

81 

卸売業・小売業 

76 

52 
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26 

109 

124 

アートコーポレーション㈱ 

岩手県交通㈱ 

岩手県北自動車㈱ 

岩手トラックターミナル㈱ 

㈱東北丸和ロジスティクス 

㈱ふるさと交通 

運輸業・郵便業 

建設業 

55 
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69 
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51 

 

153 

92 

㈱板宮建設 

板谷建設㈱ 

㈲オーツー 

刈屋建設㈱ 

㈱佐々木組 

㈱ジェイウッド 

住工房 森の音 ㈲美建工業 

㈱第一鉄道 

㈱千葉建設 

㈱日盛ハウジング 

（ﾊﾟﾙｺﾎｰﾑ） 

㈱日本ハウス 

ホールディングス 

㈱プライム下舘工務店 

北桜設備㈱ 

11：00より、 

2階Ａ会議室にて 

企業プレゼンを行います。 


